
Uchwała nr 23/2023/2024
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach

z dnia 14 grudnia 2023 roku
w sprawie liczby miejsc na pierwszym roku kształcenia w Szkole Doktorskiej

w roku akademickim 2024/2025
___________________________________________________________________________
Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 17 oraz § 81 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego
w Katowicach, Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach uchwala, co następuje:

§ 1
1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach określa limit 20 miejsc na pierwszy rok

kształcenia w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2024/2025, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. W ramach limitu, o którym mowa w ust. 1, ustala się:

1) 12 miejsc na programy kształcenia w języku polskim w dyscyplinach:
a) ekonomia i finanse;
b) nauki o zarządzaniu i jakości;

2) 8 miejsc na programy kształcenia w języku angielskim w dyscyplinach:
a) ekonomia i finanse (economics and finance);
b) nauki o zarządzaniu i jakości (management and quality sciences).

3. Dla uruchomienia programu kształcenia dla każdej z dyscyplin naukowych, o których
mowa w ust. 2 pkt 1, ustala się minimalną liczbę przyjętych na poziomie 4.

4. Dla uruchomienia programu kształcenia dla każdej z dyscyplin naukowych, o których
mowa w ust. 2 pkt 2, ustala się minimalną liczbę przyjętych na poziomie 3.

§ 2
Senat upoważnia Rektora, pod warunkiem zachowania limitu, o którym mowa w § 1 ust. 1 do
dokonywania, na wniosek Komisji Rekrutacyjnej:

1) przesunięć liczby miejsc, o których mowa w § 1 ust. 2,
2) zmiany minimalnej liczby przyjętych, o których mowa w § 1 ust. 3 i 4.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu
Rektor

(-) prof. dr hab. inż. Celina M.
Olszak


